[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
8-я сессия V созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Почётной грамотой Заполярного района

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета Заполярного района от 26 ноября 2015 года     № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Заполярного района за личный вклад в сохранение и развитие традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Севера Ненецкого автономного округа и многолетний добросовестный труд в сфере оленеводства
Выучейского Михаила Алексеевича, оленевода сельскохозяйственного производственного кооператива «Харп».
2. Наградить Почётной грамотой Заполярного района за личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства в Заполярном районе, многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство

Ноготысого Григория Алексеевича, токаря сельскохозяйственного производственного кооператива «Харп».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

_______________ Л.В. Прилуцкая

	Глава муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

_______________ Н.Л. Михайлова

п. Искателей

1 июля 2025 года

№ 75-р